
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  27.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 43 
състав, в публично заседание на 27.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Весела Цанкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Десислава В Симеонова, като разгледа дело 

номер 4433 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбата на чл.142, ал.1 ГПК, вр.чл.144 АПК на 

именното повикване в    11:10   часа се явиха: 

  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Б. Ф. Е. ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ УПРАВИТЕЛЯ И. Н. Е. – 

редовно призован, представлява се от адв.К., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ –   

редовно призован, се представлява от юрк. Д., с пълномощно по делото 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

    ОПРЕДЕЛИ: 

           ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба. 

ДОКЛАДВА представената административна преписка. 

ДОКЛАДВА представени писмени доказателства с молба от 30.09.2020 година. 

Адв.К. – Поддържам жалбата и моля да приемете представените с жалбата писмени 

доказателства. Представям молба с изразено становище по представените от 

ответника писмени доказателства, подробно описани доказателствени искания и 

приложени писмени доказателства. Поддържам направеното доказателствено искане  

в жалбата за издаване на съдебни удостоверения. 

Юрк. Д. – Оспорвам жалбата. Считам, че издадения акт е правилен и законосъобразен. 

Да се приемат представените с жалбата доказателства. Не възразявам срещу 

направените доказателствени искания в жалбата. Относно днес представената молба 



моля да ми дадете възможност да изразя становище. Моля да ми дадете възможност 

да направя доказателствени искания.  

СЪДЪТ по доказателствата, 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към делото представените с жалбата, с административната 

преписка и с молбата, докладвана по-горе писмени доказателства, както и 

представените днес писмени доказателства. 

По доказателствените искания направени в жалбата, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДА СЕ ИЗДАДАТ  съдебните удостоверения по т .2 от жалбата, с което 

жалбоподателят да се снабди с удостоверение от Министерство на туризма, от 

Районна дирекция по горите В. и от Главния архитект на  [община]. 

На основание чл.192 ГПК ЗАДЪЛЖАВА третото неучастващо по делото лице  

[фирма] да представи изисканите с молбата, депозирана в днешното съдебно 

заседание от процесуалния представител на жалбоподателя писмени доказателства. 

ОПРЕДЕЛЯ срок 30.04.2021 година.  

 

По направените доказателствени искания в молбата, представена днес от 

процесуалния представител на жалбоподателя, съдът ще се произнесе в закрито 

заседание. 

ПРЕДОСТАВЯ 7 – дневен срок от днес на процесуалния представител на ответника  

да изрази становище по направените доказателствени искания в молбата, депозирана 

от жалбоподателя в днешното съдебно заседание, след което ДЕЛОТО ДА СЕ 

ДОКЛАДВА за произнасяне от страна на съда. 

Адв.К. – Не са представени становищата, изискани с жалбата. Не са представени с 

административната преписка и не са приложени с молбата от 30.09.2020 година.  

Юрк. Д. – Възразявам срещу това искане, тъй като цялата кореспонденция, която се е 

водила между Европейската комисия съответно представителите, които са били 

оторизирани да  разглеждат този спор няма нищо общо с решението.  В тази връзка 

ние сме представили заповедите от 2014 година  и в тях се вижда ясно мнението на 

Европейската комисия.  

СЪДЪТ по направеното доказателствено искане в жалбата 

ОПРЕДЕЛИ: 

ЗАДЪЛЖАВА ответника да представи становища на Българската държава, с 

приложените към тях доказателства, депозирани пред Европейската комисия в 

рамките на проведеното от нея производство по издаване на Решение на Европейската 

комисия от 05.09.2014 година относно схема за помощ № SA.26212(2011/С) и № SA. 

26217(2011/С) 

 

СЪДЪТ счете, че делото не е изяснено от фактическа страна и за събиране на 

доказателства 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА същото за 12.05.2021 г. от 11:00 часа, за когато страните да 

се считат за редовно уведомени от днес. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:33     часа. 

    



С Ъ Д И Я: 

 

    СЕКРЕТАР: 
  
 
 


